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Znak sprawy: ZP/23/TP2/2025   Zabrze, 05.05.2025r.  

 
 
 
 

O D P O W I E D Ź nr 1 
                                na zapytania w sprawie SWZ 

 
 

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320) 
w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:  
  

„DOSTAWA ODCZYNNIKÓW DO WYKONYWANIA BADAŃ GENETYCZNYCH” 
 

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320). 

 
Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 1 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie w odrębny pakiet pozycji 1 - Zestaw 
odczynników izolacji DNA metodą kolumienkową z Zadania nr 1 – Odczynniki do genetyki 
molekularnej: izolacja DNA, elektroforeza DNA, dekontaminacja powierzchni roboczych. 
Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym 
udział u niniejszym postępowaniu , a tym samym będzie miał wybór spośród 
najkorzystniejszych ofert. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 2 dotyczy §4 ust. 15 wzoru umowy w zakresie zadania nr 5 
Uprzejmie prosimy o wydłużenie czasu rozpatrywania reklamacji do 7 dni roboczych oraz 
dostarczenie nowego produktu wolnego od wad do 10 dni roboczych. 
Uzasadnienie: 
W przypadku reklamacji jakościowej konieczna jest ocena i kontrola jakości produktu 
dostarczonego do klienta. Wymaga to sprawdzenia serii produktu u producenta. 
W przypadku stwierdzenia wady jakościowej, niezależnie od jej przyczyny, konieczne jest 
sprowadzenie nowej partii produktu od Producenta. Zaproponowane terminy nie są 
wystarczające na poprawne przeprowadzenie procedury reklamacyjnej. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe – patrz Modyfikacja SWZ nr 1. 
 
Pytanie nr 3 dotyczy §3 ust. 4 lit. a) wzoru umowy 
Wykonawca wskazuje, iż długotrwały okres obowiązywania umowy zawartej w wyniku 
udzielenia przedmiotowego zamówienia, czyni umowę szczególnie podatną na 
oddziaływania czynników cenotwórczych. Prosimy zatem o uzupełnienie zapisu w §3 ust. 4 
lit. a) poprzez dodanie zapisu w brzmieniu: 
„W przypadku zmiany przepisów dotyczących wysokości podatku VAT ceny brutto ulegną 
zmianie stosownie do tych przepisów, natomiast ceny netto pozostają nie zmienione. 
Zmiana ta nie wymaga dokonywania zmian w treści niniejszej umowy w formie aneksu”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 4 dotyczy §4 ust. 1 wzoru umowy 
Czy Zamawiający dopuści kontakt e-mailowy w sprawach merytorycznych (informowanie  
o potencjalnych zagrożeniach) i w sprawach dotyczących działań logistycznych, na 
wskazany w §4 ust. 1 adres e-mail, w celu przyspieszenia przepływu informacji między 
Wykonawcą, a Użytkownikiem w trakcie realizacji Umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.  
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Pytanie nr 5 dotyczy §4 ust. 4 i §4 ust. 5 wzoru umowy 
Uprzejmie prosimy o usunięcie zapisu dotyczącego obowiązku powiadamiania przez Wykonawcę 
pracownika Zamawiającego o terminie dostawy w dniu poprzedzającym dostawę, lub o dodanie w §4 
ust. 4 po wyrażeniu „w dniu dostawy po” zwrotu „w miarę możliwości e-mailowy powiadomieniu  
o terminie dostawy” oraz w §4 ust. 5 zastąpienie wyrażenia „winno nastąpić” zwrotem „może nastąpić”. 
Wykonawca motywuje swoją prośbę względami organizacyjnymi. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 6 dotyczy §7 ust. 2 lit. c) i §7 ust. 6 lit. d) wzoru umowy 
Uprzejmie prosimy również o usuniecie zapisu w §7 ust. 2 lit. c) oraz §7 ust. 6 lit. d). 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 7 dotyczy §4 ust. 8 wzoru umowy 
Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie poprzez dodanie po wyrażeniu „nie zrealizowania dostawy 
częściowej” zwrotu „z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”. W obecnym brzmieniu zapisu 
Wykonawca nie ma wpływu na dokonanie przez Zamawiającego zakupu przedmiotu umowy od innego 
niż Wykonawca podmiotu – nie zależy to od jego należytej staranności. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
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